
Święto Chleba 2024 za nami

W sobotę 24 sierpnia Gmina Radziejowice celebrowała coroczne Święto Chleba.
Uroczystości rozpoczęto mszą świętą odprawioną przez ks. Henryka
Andrzejewskiego, ks. Andrzeja Sadowskiego i ks. Roberta Stanickiego. O oprawę
muzyczną mszy zadbał chór Gaudeamus oraz Zespół Pieśni i Tańca „Blichowiacy”.

Po mszy świętej, wszyscy uczestnicy razem z wieńcami i dekoracjami korowodem
dożynkowym udali się na teren Gminnego Centrum Kultury „POWOZOWNIA”. Tam
rozpoczęła się oficjalna część uroczystości. Wójt Gminy Radziejowice Artur
Jankowski powitał uczestników i odebrał od starostów dożynek Pani Grażyny
Jabłońskiej i Pana Mirosława Górki symboliczny chleb upieczony
z tegorocznych plonów. W swoim przemówieniu Pan Wójt podziękował rolnikom,
sadownikom, hodowcom, pszczelarzom, za ich wyśmienite produkty, dzięki którym
nasza Polska kuchnia jest bogata we wspaniałą i zdrową żywność. Gospodarz gminy
przywołał pamięć wybitnego malarza Józefa Chełmońskiego z okazji przypadającej w
tym roku 110 rocznicy śmierci artysty, mieszkańca naszej małej ojczyzny, składając
mu hołd za wkład  w bogactwo naszej kultury.

Głos zabrali także zaproszeni gości: Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego –
Michał Orliński,
w imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika głos zabrał
Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Żyrardowie Grzegorz Dobrowolski
oraz samorządowcy z terenu powiatu żyrardowskiego na czele ze Starostą Powiatu
Andrzejem Wilkiem.

Po części oficjalnej przyszedł czas na część artystyczną. Na scenie wystąpili artyści,
zespoły i grupy wokalne. Swoje umiejętności pokazali słuchacze UTW, uczestniczy
zajęć ZUMBY i tancerze z grupy Salsa  z Grzegorzem. Gwiazdami wieczory był
zespół Piękni i Młodzi oraz zespół Mister Dex. Na zakończenie do zabawy na trawie
zachęcał DJ Gawarski.

Podczas Święta Chleba zostały rozstrzygnięte konkursy na „DEKORACJE
DOŻYNKOWE”, KRAJOBRAZY RADZIEJOWIC Z CHEŁMOŃSKIM W TLE oraz KUKLÓWKA
NA FOTOGRAFIACH. Dla uczestników konkursów oraz laureatów zostały
przygotowane dyplomy i nagrody sfinansowane z budżetu Gminy Radziejowice.

Dziękujemy za wspólny czas i świętowanie do późnych godzin wieczornych. Do
zobaczenia za rok.
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